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1. Coroico, dpto. La Paz
2. en route--Coroico to La Paz
3. Pongo
4. La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz
5. Sorata, dpto. La Paz
6. Torrecillas,  dpto. Santa Cruz
7. Trinidad--Laguna Suarez
8. Chuchini Reserve -- dpto. Beni
9. La Cantina--SE of Loreto (Beni)
10. Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni
11. Lake Uru-Uru
12. Lake Titicaca(Bo)--Huatajata
13. Los Volcanes
14. Samaipata
15. Tambo, dpto. Santa Cruz
16. Pampagrande, dpto. Santa Cruz
17. Saipina
18. Siberia area, dpto. Santa Cruz
19. Cochabamba--Laguna Alalay
20. Villa Tunari, dpto. Cochabamba
21. Carrasco NP--El Palmar, dpto. Cochabamba
22. Chapare Road, dpto. Cochabamba
23. Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba
24. Barba Azul Nature Reserve
25. Cochabamba
26. Trinidad--Airport - Teniente Jorge Henrich Arauz

Fredag 4 oktober

Tidig avfärd upp till avfarten till gamla vägen, även kallad 
Dödens Väg. Numera är det knappt någon trafik men 
däremot många mountainbikare som kör ner här. Efter en 
bra fältfrukost började vi gå nedför och såg en del fåglar 
som Tawny-rumped Tyrannulet, Violet-throated Starfrontlet 
samt flera arter typiska för tempererad begsregnskog. 

Efter några kilometer tog det stopp, flera landslide blockerade 
vägen. Vi såg Band-tailed Fruiteater här innan vi körde 
tillbaka uppåt. Det var egentligen ingen större förlust att 
vända eftersom det var solsken och det är förödande för 
fågelaktiviteten. Så vi körde tillbaka till Coroico på nya 
vägen och åt lunch och körde sedan en bit upp på gamla 
vägen och gick en stig i kanonfin subtropisk skog. En fin 
flock uppehöll oss ett tag. Strax efter dök en Scimitar-
winged Piha upp och visade sig kanonfint! Sällsynt och 
med litet utbredningsområde var det en förhoppning att 
få se arten. Stor lycka!
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Foto sid 1: Crested Quetzal: Bengt Rönde. Blue-throated Macaw: Roger 
Ahlman. Versicolored Barbet: Arne Holgersson.
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Lördag 5 oktober

Efter frukost gick vi iväg från hotellet och hade jättefin 
skådning i träden och buskarna utmed vägen. Bland annat 
sågs Upland Antshrike, Black-throated Toucanet och Rufous 
Casiornis med mycket mera. Sedan körde vi upp till Pongo 
för ytterligare en forellunch och sedan vidare upp till La 
Cumbre på 4700 m. Här sågs flera Rufous-bellied Seedsnipe 
och även White-fronted Ground-Tyrant. Färden fortsatte 
sedan genom La Paz och vidare till Titikakasjön. Från 
hotellets terass kunde ett par dussin Titikaka Grebes ses. 
Det var dessutom gott om många andra våtmarksfåglar 
som något hundratal Chilean Flamingo och mängder med 
Andean Coots.

Söndag 6 oktober

En och en halvtimmes ganska trevlig bussresa över punan 
med snöklädda berg till höger innan vi började köra ner i 
dalen mot Sorata. Nästan direkt fick vi se Berlepsch’s 
Canastero, som är endemisk för den här dalgången. Strax 
visade sig en Black-hooded Sunbeam alldeles nära oss –
spektakulärt! Båda målarterna klara på några minuter. 
Vi kunde skåda lite mer avslappnat och se Brown-capped 
Tit-Spinetail och andra mer spridda arter. Ytterligare ett 
par Canasteros sågs och dom poserade också framför 
kamerorna. Nöjda med detta begav vi oss mot Oruro. Ett 
stopp utmed vägen gav Andean Ibis i en flock med den 
betydligt vanligare Puna Ibis.

Eftersom vi hade ett par ljusa timmar kvar åkte vi ner till 
sjön söder om Oruro, eller det lilla som är kvar. Massor av 
fåglar i sörjan här! Snart hade vi hittat många Andean 
Flamingo och totalt nio James’s Flamingo. Flera Andean 
Avocet och många Puna Plovers och gulbröstade snäppor 
samt en ensam wilsonsimsnäppa.

Berlepsch’s Canastero. Foto: Arne Holgersson

Måndag 7 oktober

Vi började en liten bit söder om Oruro där vi gick på en 
grusväg med en fin sluttning ovanför oss. Mycket nytt här som 
Creamy-breasted och Cordilleran Canasteros, Brown-backed 
Mockingbird med mera. När Marcos kom och hämtade oss 
sprang en Ornate Tinamou över vägen och hade sedan den 
goda smaken att stanna upp och posera för oss. I kanalen 
vid stora vägen låg helt överraskande en Titikaka Grebe! 
Den såg vi bättre än någon i Titikakasjön.

Väl inne i stan var det protester och just runt parken utanför 
hotellet. Vi fick gå fem kvarter till hotellet för att hämta vårat 
bagage och dra det till bussen för vidare färd till flygplatsen. 
Här kom nästa dåliga överraskning; flyget till Santa Cruz var 
försenat, det hade inte ens lyft därifrån på grund av för mycket 
rök i luften från gräsbränderna!

Sent om sider kom vi iväg och checkade in på ett hotell i 
Santa Cruz runt midnatt.

Chaco Puffbird. Foto: Bengt Rönde
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Tisdag 8 oktober

Ett par timmars körning tog oss till avtagsvägen till Refugio 
de Los Volcanes där vi fick hoppa över till två fyrhjulsdrivna 
fordon. En dryg halvtimme senare var vi framme vid den fina 
lodgen i synnerligen spektakulär omgivning. Vi gick ut på 
några stigar och såg en hel del fågel trots sena förmiddagen. 
Efter lunch gick vi en annan stig och fick fina obsar på 
Brown Tinamou och Bolivian Tapaculo.
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Castilia nortbrundii. Foto: Arne Holgersson

Red-fronted Macaw. Foto: Bengt Rönde

White-fronted Woodpecker. Foto: Bengt Rönde

Lördag 12 oktober

En dryg timmes körning tog oss upp till den fina molnskogen 
vid La Siberia. Här gick vi nedför på en grusväg i nio kilometer 
och mötte endast två bilar. Fin skog ända intill vägen och 
en hel del fåglar som Light-crowned Spinetail, Crested 
Quetzal, Plumbeous Tyrant med mera. En fin promenad i 
skogen med lunch i fält! Arne lyckades fotografera en fjäril 
som fotades på samma lokal 2018 men innan dess inte 
varit sedd sedan 1916!

Fredag 11 oktober

Vi körde iväg mot Comarapa och i en kurva gick en liten 
sidoväg och även här var det bra aktivitet med Bolivian 
Earthcreeper och Chaco Puffbird med mera. Vi fortsatte 
och fick se Bolivian Blackbird utmed vägen och vid en liten 
flod kom tre Red-fronted Macaw ner för att dricka. Lite 
längre bort är själva häckningsklipporna för arorna och vi 
spenderade en stund med att titta på dessa samt många 
Cliff Parakeet som också häckar här. Nöjda med det åkte vi 
tillbaka till Comarapa för lunch och sedan lite vila i den 
varma eftermiddagen. När det svalnat av något åkte vi iväg 
till en stake-out för Bolivian Warbling-Finch. Det tog en 
stund men sedan hittade vi en och dessutom en grann 
Black-and-chestnut Warbling-Finch.

Onsdag 9 oktober

Regn hela förmiddagen, förvisso välbehövligt men inte just 
nu. Vi kunde stå under tak och skåda i alla fall. När det 
lättade gick vi lite på vägen och kom på en fin flock med 
tangaror som White-winged och Blue-browed med mera. 
Under eftermiddagen klarnade det upp och vi hade fem 
kondorer över oss och några King Vulture. Vi äntrade 
jeeparna och körde ut till stora vägen där bussen väntade 
och körde en timme upp till Samaipata och märkliga men 
trevliga hotell Pueblito.

Torsdag 10 oktober

Vi började dagen med att gå från hotellet nedför vägen. 
Ganska blåsigt men mycket nytt i de torra buskmarkerna, 
till exempel White-eared Puffbird och Spot-breasted 
Thornbird.

Efter lunch körde vi till lilla samhället Tambo där det finns 
ett stort, religiöst komplex som skulle bli vår bas för tre 
nätter. På eftermiddagen gick vi längs vägen och såg mycket 
i de torra buskarna. En flock på ca 20 Red-fronted Macaw 
drog förbi, flera White-tipped Plantcutters samt White-
fronted Woodpecker med mera.
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Tisdag 15 oktober

Tidig avfärd upp mot Cerro Tunari. Första stoppen runt 
3500 m gav tre hannar Wedge-tailed Hillstar och ett par 
Rufous-bellied Mountain-Tanagers. Lite högre upp sågs en 
familj Cochabamba Mountain-Finch och även Maquis 
Canastero. Vi jobbade oss uppåt och vid bron fanns White-
capped Dipper och i polylepisträden ett par Giant Conebill. 
Högre upp hade vi Rock Earthcreeper. Vid passet på drygt 
4500 m tog vi fältlunch övervakade av häckande Andean 
Flickers. En bit ner på andra sidan passet hittade vi till sist 
ett par Boulder Finch innan det ärorika återtåget kunde 
börja. En mycket fin dag!

Onsdag 16 oktober

Tidig avfärd mot Corani road dit vi kom efter en och en halv 
timma. En liten skogsväg utan trafik var perfekt för skådningen 
i fin subtropisk bergsregnskog. Det soliga vädret höll tillbaka 
aktiviteten men några Black-winged Parrots sågs. När vi stod 
och tittade på några Fulvous Wren dök plötsligt två Hooded 
Mountain-Toucans upp! Dessa bjöd sedan på fantastisk 
uppvisning till glädje för alla och kamerorna gick varma. Det 
började mulna på och så småningom fick vi lite regn också 
men även bättre aktivitet.

Nöjda med förmiddagen åkte vi tillbaka och nerför stora 
vägen till en restaurant för ytterligare en bra forellunch. 
Strax efter fick vi kontakt med flera Straw-backed Tanagers, 
ytterligare en sällsynt art. Fina obsar på dom och lite annat 
innan vi körde tillbaka till Cochabamba.

Torsdag 17 oktober

Tråkigt nog fanns det inte diesel att få tag på grund av strejkerna 
så vi var helt enkelt fast på hotellet. På eftermiddagen åkte vi 
upp på ett berg i utkanten av stan och gick ner. Lite fågel 
men inget nytt.

Hooded Mountain-Toucan. Foto: Arne Holgersson

Söndag 13 oktober

Vi började morgonen på en sluttning lite nedanför Siberia-
skogen. Efter lite kämpande så fick alla fina obsar på Olive-
crowned Crescentchest. Vi hittade även de två sista Warbling-
Fincharna; Rusty-browed och Rufous-sided. Ett stopp lite längre 
fram gav efterlängtade Red-tailed Comet. Ytterligare ett stopp 
gav Gray-bellied Flowerpiercer samt en del andra fåglar utmed 
vägen. Efter detta var det mest transport till Cochabamba. Här 
fick vi veta att det skulle bli strejk vid midnatt och resterande 
program på resan skulle bli annorlunda.

Måndag 14 oktober

Det blev strejk med tillhörande blockering av vägarna. Vi fick 
avvakta på hotellet under förmiddagen. På eftermiddagen åkte 
vi till trevliga laguna Alalay i utkanten av stan. Flera nya våtmarks-
arter här som Rosy-billed Pochard och tuvsnäppor. Flera seglare 
kom in över sjön och det ska inte finnas några här. Det visade 
sig vara några Sick’s Swift och flera Chimney Swift, den senare 
är endast anträffad en gång tidigare i Bolivia!

Bolivian Brushfinch. Foto: Arne Holgersson
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Lördag 19 oktober

Nattens regn och åska hade gjort vägarna till Loreto ofram-
komliga så vi började skåda utanför lodgen men omgrupperade 
snart mot Chuchini reservatet strax nordväst om staden. 
Mycket nytt i skogen utmed vägen här som Yellow-collared 
Macaw med mera. Framme vid reservatet, som ägs av en 
schweiziska, fick vi nästan direkt syn på en Unicolored Thrush 
i ett fruktträd precis vid skogsgränsen. Promenaden på stigen 
var tämligen avslagen men spelande Band-tailed Manakins 
är ju inte fel, inte heller världens minsta tätting, Short-tailed 
Pygmy-Tyrant. Nöjda med förmiddagen åkte vi för lunch 
och lite vila. Eftermiddagen spenderades på en annan stig 
med bland annat Sulphur-bellied Tyrant-Manakin och 
Great Rufous Woodcreeper.

Söndag 20 oktober

Avfärd 4:30 mot Loreto. Fin bussfärd under gryningen och 
soluppgången. I Loreto hämtade vi en lokal guide som tog 
oss ut på bommade småvägen till Hacienda La Cantina. 
Precis innan vi kom fram körde bussen fast en lerpöl. Vi 
knallade någon kilometer och fick direkt se några Blue-
throated Macaws i ett träd i fint morgonljus. Åtta totalt 
kunde vi avnjuta och fotografera innan dom drog vidare. 
Det innebär ungefär 1,5 % av världspopulationen på 560 
individer! En Black Hawk-Eagle inspekterade oss på närhåll. 
När det började bli varmt gick vi tillbaka och började samla 
grenar etc för att försöka få loss bussen. Det gick inget 
vidare och någon fick kontakt med civilisationen så efter 
ett tag kom en pick-up och efter några försök fick den loss 
bussen. Det blev en improviserad lunch i Loreto innan vi 
åkte tillbaka till lodgen och sedan direkt vidare till Puerto 
Ballivian där vi bordade en båt. Nästan omgående fick vi se 
Bolivian River Dolphin. Under två timmar åkte vi sakta nedför 
floden Ibarè till Puerto Suarez. Förvånandsvärt mycket att 
titta på som Sungrebe och Razor-billed Curassow med 
mycket mera. En riktigt fin avslutning på resan!

Måndag 21 oktober

Lugn morgon för packning och sedan iväg till flygplatsen 
för vidare färd mot Sverige.

Resan inbringade sex nya arter till Avifaunas världslista som 
nu står på 8266 arter. Vidare gav resan 48 nya arter för Avifauna 
i Bolivia som efter två resor har noterat 909 arter i landet!

Blue-throated Macaw. Foto: Roger Ahlman

Bolivian River Dolphin. Foto: Arne Holgersson

Fredag 18 oktober

Med spänd förväntan åkte vi till flygplatsen. Det hade inte 
gått några flyg till Trinidad de senaste dagarna på grund av 
bränderna. Idag gick dock första flyget och det var vårt! Väl 
framme i värmen väntade Pepe med bussen och vi körde mot 
Tapacaré resort. Ett lite nedgånget ställe men det fungerade 
i alla fall. Det blev flera stopp på vägen för Greater Rhea och 
annat nytt. Efter installering och lite skådning vid Laguna 
Suarez, åkte vi in till stan för lunch. På eftermiddagen gick vi 
från lodgen utmed vägen och hade grejer att titta på mest 
hela tiden. Över 80 arter fick vi ihop! Bra början.
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1 Greater Rhea Rhea americana araneipes   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 3 längs vägen 19.10.

2 Grey Tinamou Tinamus tao kleei   
1 hörd Los Volcanes 8.10.

3 Brown Tinamou Crypturellus obsoletus punensis   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 
hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2+4 hörda Los Volcanes 8.10, 3 hörda Los Volcanes 
9.10, 3 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

4 Undulated Tinamou Crypturellus undulatus undulatus   
1 hörd Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 hörd Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

5 Black-capped Tinamou Crypturellus atrocapillus garleppi  Endemisk 
2 hörda Coroico, dpto. La Paz 5.10.

6 Tataupa Tinamou Crypturellus tataupa tataupa   
1 hörd Coroico, dpto. La Paz 5.10.

7 Huayco Tinamou Rhynchotus maculicollis   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 hörd Samaipata 10.10.

8 Ornate Tinamou Nothoprocta ornata ornata   
1 Lake Uru-Uru 7.10.

9 Andean Tinamou Nothoprocta pentlandii pentlandii   
1+1 hörd Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

10 Southern Screamer Chauna torquata   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 10 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10 och 10 längs vägen 20.10. 
Observerad 3 dagar totalt.

11 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   
Talrik Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 2 dagar totalt.

12 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis autumnalis   
Talrik Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 2 dagar totalt.

13 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

14 Torrent Duck Merganetta armata garleppi  Endemisk 
2 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

15 Comb Duck Sarkidiornis sylvicola   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

16 Orinoco Goose Neochen jubata   
1 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

17 Andean Goose Chloephaga melanoptera   
8 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 50 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10, 25 Lake 
Uru-Uru 6.10 och 30 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

18 Brazilian Teal Amazonetta brasiliensis brasiliensis   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 25 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 4 längs vägen 19.10.

19 Crested Duck Lophonetta specularioides alticola   
4 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10, 1 Lake Uru-Uru 6.10 och 10 Cerro Tunari--Liriuni, dpto 
Cochabamba 15.10.

20 Puna Teal Spatula puna   
100 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10 och 10 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.
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21 Silver Teal Spatula versicolor versicolor   
1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

22 Red Shoveler Spatula platalea   
10 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

23 Cinnamon Teal Spatula cyanoptera orinoma   
25 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

24 White-cheeked Pintail Anas bahamensis rubrirostris   
25 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

25 Yellow-billed Pintail Anas georgica spinicauda   
10 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 10 längs vägen 6.10 och 25 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

26 Yellow-billed Teal Anas flavirostris oxyptera   
3 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 30 Lake Uru-Uru 6.10, 25 längs vägen 6.10, 4 längs vägen 13.10 och 1 
Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

27 Rosy-billed Pochard Netta peposaca   
4 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

28 Andean Duck Oxyura ferruginea ferruginea   
10 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10 och 25 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

29 Speckled Chachalaca Ortalis guttata   
guttata: 4 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 25 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 
50 Coroico, dpto. La Paz 5.10. 
subaffinis: 2 hörda Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 3 dagar totalt

30 Andean Guan Penelope montagnii sclateri  Endemisk 
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

31 White-throated Piping Guan Pipile grayi   
2 Los Volcanes 8.10, 10 Los Volcanes 9.10 och 5 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

32 Sickle-winged Guan Chamaepetes goudotii rufiventris   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

33 Razor-billed Curassow Mitu tuberosum   
2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

34 Rufous-breasted Wood Quail Odontophorus speciosus loricatus   
4 hörda Los Volcanes 9.10.

35 Pauraque Nyctidromus albicollis derbyanus   
1 hörd Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

36 Rufous Nightjar Antrostomus rufus rutilus   
1 hörd Los Volcanes 8.10.

37 Great Potoo Nyctibius grandis   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

38 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila brunnitorques   
200 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

39 White-collared Swift Streptoprocne zonaris kuenzeli   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 hörda Los Volcanes 8.10 och 1 Siberia area, dpto. Santa 
Cruz 12.10.

40 Chimney Swift Chaetura pelagica   
5 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10. 
Endast andra dokumenterade fyndet i Bolivia!
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41 Sick's Swift Chaetura meridionalis   
2 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10. 
Endast andra fyndet i anderna i Bolivia!

42 White-tipped Swift Aeronautes montivagus montivagus   
2 Los Volcanes 8.10, 15 Los Volcanes 9.10 och 5 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

43 Andean Swift Aeronautes andecolus andecolus   
3 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

44 Planalto Hermit Phaethornis pretrei   
1 hörd Los Volcanes 8.10 och 2 Samaipata 10.10.

45 Lesser Violetear Colibri cyanotus crissalis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Los Volcanes 9.10 och 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

46 Sparkling Violetear Colibri coruscans coruscans   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 5 Samaipata 10.10.

47 White-vented Violetear Colibri serrirostris   
2 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 2 Samaipata 10.10.

48 White-tailed Goldenthroat Polytmus guainumbi thaumantias   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

49 Amethyst-throated Sunangel Heliangelus amethysticollis amethysticollis   
5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

50 Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys inornata   
2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

51 Long-tailed Sylph Aglaiocercus kingii smaragdinus   
1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 ♂ Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

52 Red-tailed Comet Sappho sparganurus sparganurus  Endemisk 
4 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 4 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

53 Andean Hillstar Oreotrochilus estella   
estella: 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 ♂ Sorata, dpto. La Paz 6.10. 
bolivianus: 1 ♂ Lake Uru-Uru 7.10 och 1 ♀ Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10

54 Wedge-tailed Hillstar Oreotrochilus adela   
3 ♂ Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

55 Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina smaragdinicollis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 5 Torrecillas, dpto. 
Santa Cruz 13.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

56 Buff-thighed Puffleg Haplophaedia assimilis assimilis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

57 Black-hooded Sunbeam Aglaeactis pamela  Endemisk 
2 Sorata, dpto. La Paz 6.10 och 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

58 Gould's Inca Coeligena inca inca  Endemisk 
2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

59 Violet-throated Starfrontlet Coeligena violifer violifer  Endemisk 
5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 3 Chapare Road, 
dpto. Cochabamba 16.10.

60 Great Sapphirewing Pterophanes cyanopterus peruvianus   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.
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61 Giant Hummingbird Patagona gigas peruviana   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10 och 1 
längs vägen 16.10.

62 White-bellied Woodstar Chaetocercus mulsant   
1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

63 Glittering-bellied Emerald Chlorostilbon lucidus lucidus   
3 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 3 Samaipata 10.10.

64 Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata boliviana   
3 Los Volcanes 9.10 och 1 Samaipata 10.10.

65 Golden-tailed Sapphire Chrysuronia oenone josephinae   
1 ♂ Los Volcanes 9.10.

66 Glittering-throated Emerald Chionomesa fimbriata nigricauda   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

67 Gilded Sapphire Hylocharis chrysura   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

68 White-bellied Hummingbird Elliotomyia chionogaster hypoleuca   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Los Volcanes 8.10, 2 
Samaipata 10.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

69 White-chinned Sapphire Chlorestes cyanus rostrata   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

70 Guira Cuckoo Guira guira   
3 längs vägen 8.10, 1 längs vägen 11.10, 2 längs vägen 18.10, 10 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10 och 
9 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

71 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   
Vanlig runt Trinidad.

72 Striped Cuckoo Tapera naevia   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 3 dagar totalt.

73 Little Cuckoo Coccycua minuta gracilis   
3 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

74 Squirrel Cuckoo Piaya cayana obscura   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 2 Los Volcanes 9.10, 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10, 2 Chuchini 
Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

75 Rock Dove Columba livia var_domestica   
Sedd nästan överallt.

76 Picazuro Pigeon Patagioenas picazuro picazuro   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

77 Spot-winged Pigeon Patagioenas maculosa albipennis   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och allmän längs vägen 6.10.

78 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata albilinea   
25 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 3 Sorata, 
dpto. La Paz 6.10, tämligen allmän Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 15 Cerro Tunari--Liriuni, dpto 
Cochabamba 15.10 och 5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

79 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis sylvestris   
1 längs vägen 20.10.

80 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea bogotensis   
3 hörda Los Volcanes 8.10, 5 Los Volcanes 9.10 och 5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.
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81 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti   
Tämligen allmän Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 3 dagar totalt.

82 Picui Ground Dove Columbina picui picui   
1 Sorata, dpto. La Paz 6.10, 5 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 
15.10, 1 längs vägen 16.10 och 10 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 8 dagar totalt.

83 Bare-faced Ground Dove Metriopelia ceciliae zimmeri   
15 Lake Uru-Uru 7.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

84 Black-winged Ground Dove Metriopelia melanoptera melanoptera   
20 längs vägen 6.10.

85 White-tipped Dove Leptotila verreauxi decipiens   
2 hörda Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto 
Cochabamba 15.10 och 3 hörda La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

86 Yungas Dove Leptotila megalura   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 hörd 
Los Volcanes 9.10.

87 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla reichenbachii   
3 hörda Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 1 hörd Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

88 White-throated Quail-Dove Zentrygon frenata frenata   
1 hörd Los Volcanes 9.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

89 Eared Dove Zenaida auriculata chrysauchenia   
25 längs vägen 6.10, 5 längs vägen 11.10, 15 längs vägen 13.10, 10 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10 
och 15 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10. Observerad 6 dagar totalt.

90 Sungrebe Heliornis fulica   
1 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

91 Grey-cowled Wood Rail Aramides cajaneus cajaneus   
3 längs vägen 19.10. Observerad 2 dagar totalt.

92 Common Gallinule Gallinula galeata garmani   
3 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10 och allmän Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

93 Andean Coot Fulica ardesiaca ardesiaca   
Talrik Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 1 Lake Uru-Uru 7.10 och allmän Cochabamba--Laguna Alalay 
14.10.

94 Rufous-sided Crake Laterallus melanophaius melanophaius   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

95 Limpkin Aramus guarauna guarauna   
1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

96 Least Grebe Tachybaptus dominicus brachyrhynchus   
6 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

97 White-tufted Grebe Rollandia rolland chilensis   
2 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 1 Lake Uru-Uru 7.10 och 25 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

98 Titicaca Grebe Rollandia microptera   
21 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10 och 1 Lake Uru-Uru 7.10. 
Namnet till trots så finns det flera fynd från Lake Uru-uru

99 Silvery Grebe Podiceps occipitalis juninensis   
50 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

100 Chilean Flamingo Phoenicopterus chilensis   
100 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 300 Lake Uru-Uru 6.10 och 9 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.
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101 Andean Flamingo Phoenicoparrus andinus   
312 Lake Uru-Uru 6.10.

102 James's Flamingo Phoenicoparrus jamesi   
9 Lake Uru-Uru 6.10.

103 White-backed Stilt Himantopus melanurus   
2 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 1 Lake Uru-Uru 6.10 och 100 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

104 Andean Avocet Recurvirostra andina   
8 Lake Uru-Uru 6.10 och 6 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

105 Southern Lapwing Vanellus chilensis lampronotus   
1 längs vägen 8.10, 3 längs vägen 11.10, 1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 4 längs vägen 20.10. 
Observerad 5 dagar totalt.

106 Andean Lapwing Vanellus resplendens   
3 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10, 25 Lake Uru-Uru 6.10, 
1 längs vägen 13.10, 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10 och 2 längs vägen 16.10.

107 Puna Plover Anarhynchus alticola   
25 Lake Uru-Uru 6.10.

108 Wattled Jacana Jacana jacana jacana   
Vanlig runt Trinidad.

109 Rufous-bellied Seedsnipe Attagis gayi simonsi   
6 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10.

110 Wilson's Phalarope Phalaropus tricolor   
1 Lake Uru-Uru 6.10.

111 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

112 Solitary Sandpiper Tringa solitaria solitaria   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 7 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

113 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   
1 Lake Uru-Uru 6.10, 5 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10 och 6 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

114 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
1 Lake Uru-Uru 7.10 och 1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

115 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   
1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10 och 2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

116 Baird's Sandpiper Calidris bairdii   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10, 50 Lake Uru-Uru 6.10 och 20 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

117 Pectoral Sandpiper Calidris melanotos   
10 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10 och 100 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

118 Black Skimmer Rynchops niger cinerascens   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

119 Large-billed Tern Phaetusa simplex   
10 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 25 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

120 Andean Gull Chroicocephalus serranus   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 2 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10. Observerad 4 
dagar totalt.

121 Sunbittern Eurypyga helias helias   
2 Los Volcanes 8.10, 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10, 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10 och 1 
Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.
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122 Wood Stork Mycteria americana   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. Observerad 3 dagar totalt.

123 Jabiru Jabiru mycteria   
10 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 längs vägen 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

124 Maguari Stork Ciconia maguari   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 längs vägen 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

125 Anhinga Anhinga anhinga anhinga   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 3 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

126 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum   
3 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 3 längs vägen 11.10, 15 längs vägen 13.10, 2 Cochabamba--Laguna 
Alalay 14.10 och 20 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

127 Plumbeous Ibis Theristicus caerulescens   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 3 längs vägen 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

128 Buff-necked Ibis Theristicus caudatus hyperorius   
2 längs vägen 10.10, 25 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10. 
Observerad 4 dagar totalt.

129 Andean Ibis Theristicus branickii   
5 längs vägen 6.10.

130 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis   
6 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10, 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 
20.10 och 2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

131 Bare-faced Ibis Phimosus infuscatus infuscatus   
5 Los Volcanes 8.10, 25 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

132 Puna Ibis Plegadis ridgwayi   
10 längs vägen 13.10, allmän Cochabamba--Laguna Alalay 14.10, 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto 
Cochabamba 15.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10. Observerad 5 dagar totalt.

133 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
1 längs vägen 20.10.

134 Rufescent Tiger Heron Tigrisoma lineatum lineatum   
1 adult Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 3 längs vägen 19.10 och 4 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

135 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
1 adult Lake Uru-Uru 7.10.

136 Whistling Heron Syrigma sibilatrix sibilatrix   
2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10 och 2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

137 Little Blue Heron Egretta caerulea   
1 juvenil Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

138 Snowy Egret Egretta thula thula   
1 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 1 Los Volcanes 8.10, 1 längs vägen 11.10, 4 Cochabamba--Laguna 
Alalay 14.10 och 5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

139 Striated Heron Butorides striata striata   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 25 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

140 Great Egret Ardea alba egretta   
1 längs vägen 11.10 och 15 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 4 dagar totalt.

141 Western Cattle Egret Ardea ibis   
2 längs vägen 6.10, 1 längs vägen 10.10, 15 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10 och 25 Trinidad--Laguna 
Suarez 18.10. Observerad 6 dagar totalt.
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142 Cocoi Heron Ardea cocoi   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 3 dagar totalt.

143 Hoatzin Opisthocomus hoazin   
15 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 3 längs vägen 19.10 och 7 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

144 King Vulture Sarcoramphus papa   
2 Los Volcanes 8.10, 3 Los Volcanes 9.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

145 Andean Condor Vultur gryphus   
1 Los Volcanes 8.10, 5 Los Volcanes 9.10 och 3 juvenil Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

146 Black Vulture Coragyps atratus   
Sedd de flesta dagar både i bergen och låglandet.

147 Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis   
Sedd de flesta dagar både i bergen och låglandet.

148 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus urubutinga   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 5 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. Observerad 3 dagar totalt.

149 White-tailed Kite Elanus leucurus leucurus   
1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

150 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   
1 Los Volcanes 9.10, 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 längs vägen 13.10.

151 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus serus   
1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

152 Black-and-chestnut Eagle Spizaetus isidori   
2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

153 Plain-breasted Hawk Accipiter ventralis   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10.

154 Cinereous Harrier Circus cinereus   
3 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10.

155 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Los Volcanes 9.10 och 10 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

156 Black-collared Hawk Busarellus nigricollis nigricollis   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. Observerad 3 dagar totalt.

157 Savanna Hawk Buteogallus meridionalis   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 1 längs vägen 19.10 och 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

158 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga urubitinga   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 2 längs vägen 19.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

159 Roadside Hawk Rupornis magnirostris saturatus   
1 hörd Los Volcanes 8.10, 1 Los Volcanes 9.10, 2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 1 hörd Torrecillas, 
dpto. Santa Cruz 13.10, 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10, 1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 
längs vägen 20.10. Observerad 8 dagar totalt.

160 Harris's Hawk Parabuteo unicinctus unicinctus   
1 längs vägen 13.10.

161 White-tailed Hawk Geranoaetus albicaudatus albicaudatus   
2 Los Volcanes 8.10.

162 Variable Hawk Geranoaetus polyosoma fjeldsai   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 1 Sorata, dpto. La Paz 
6.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.
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163 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus australis   
1 adult Los Volcanes 9.10.

164 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus   
1 längs vägen 10.10.

165 Burrowing Owl Athene cunicularia boliviana  Endemisk 
1 längs vägen 8.10.

166 Yungas Pygmy Owl Glaucidium bolivianum   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 hörd Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10.

167 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum pallens   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

168 Great Horned Owl Bubo virginianus nacurutu   
2 Trinidad--Laguna Suarez 20.10.

169 Tropical Screech Owl Megascops choliba surutus   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

170 Rufescent Screech Owl Megascops ingens ingens   
1 hörd Los Volcanes 9.10.

171 Golden-headed Quetzal Pharomachrus auriceps auriceps   
2 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

172 Crested Quetzal Pharomachrus antisianus   
3+2 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

173 Black-tailed Trogon Trogon melanurus eumorphus   
4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

174 Blue-crowned Trogon Trogon curucui behni   
1+1 hörd Los Volcanes 8.10, 1 hörd Los Volcanes 9.10, 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 La 
Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

175 Collared Trogon Trogon collaris castaneus   
1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

176 Masked Trogon Trogon personatus submontanus   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 hörd Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 2 Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10.

177 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 4 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

178 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 Loma Suarez, Trinidad, 
dpto. Beni 20.10.

179 Amazonian Motmot Momotus momota   
nattereri: 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 hörd Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10. 
pilcomajensis: 1 Los Volcanes 8.10

180 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda heterogyna   
3 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10, 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10 och 3 Loma Suarez, 
Trinidad, dpto. Beni 20.10.

181 White-eared Puffbird Nystalus chacuru uncirostris   
2 Samaipata 10.10.

182 Chaco Puffbird Nystalus striatipectus   
4 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.
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183 Black-fronted Nunbird Monasa nigrifrons canescens  Endemisk 
4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

184 Versicolored Barbet Eubucco versicolor versicolor   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

185 Black-throated Toucanet Aulacorhynchus atrogularis atrogularis   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

186 Chestnut-tipped Toucanet Aulacorhynchus derbianus   
1 Los Volcanes 8.10.

187 Blue-banded Toucanet Aulacorhynchus coeruleicinctis   
1+1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 3 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

188 Chestnut-eared Aracari Pteroglossus castanotis australis   
2 Los Volcanes 9.10 och 2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

189 Hooded Mountain Toucan Andigena cucullata   
2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

190 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus culminatus   
1 hörd Los Volcanes 8.10 och 1 Los Volcanes 9.10.

191 Toco Toucan Ramphastos toco albogularis   
1 Los Volcanes 9.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

192 Ocellated Piculet Picumnus dorbignyanus dorbignyanus   
1 hörd Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

193 White-wedged Piculet Picumnus albosquamatus albosquamatus   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

194 Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

195 White-fronted Woodpecker Melanerpes cactorum   
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

196 Little Woodpecker Veniliornis passerinus agilis   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

197 Striped Woodpecker Veniliornis lignarius   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

198 Bar-bellied Woodpecker Veniliornis nigriceps nigriceps   
1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 ♀ Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

199 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus canipileus  Endemisk 
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 1 hörd Samaipata 10.10.

200 Crimson-mantled Woodpecker Colaptes rivolii atriceps   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

201 Spot-breasted Woodpecker Colaptes punctigula guttatus   
2 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

202 Andean Flicker Colaptes rupicola rupicola   
1 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 3 längs vägen 6.10 och 2 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

203 Campo Flicker Colaptes campestris campestris   
4 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

204 Pale-crested Woodpecker Celeus lugubris lugubris   
4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 ♀ La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.
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205 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus lineatus   
2 Los Volcanes 8.10 och 2 Los Volcanes 9.10.

206 Red-necked Woodpecker Campephilus rubricollis olallae   
1 hörd Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

207 Crimson-crested Woodpecker Campephilus melanoleucos melanoleucos   
1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

208 Mountain Caracara Phalcoboenus megalopterus   
Tämligen allmän i bergen mellan La Paz och Cochabamba

209 Crested Caracara Caracara plancus plancus   
1 längs vägen 8.10, 1 längs vägen 10.10, 1 längs vägen 12.10 och tämligen allmän Trinidad--Laguna 
Suarez 18.10. Observerad 7 dagar totalt.

210 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima chimachima   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10, 2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. 
Beni 20.10 och 1 längs vägen 20.10.

211 American Kestrel Falco sparverius cinnamominus   
1 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10, 2 Saipina 11.10, 2 längs vägen 13.10, 1 Cochabamba--Laguna Alalay 
14.10, 1 längs vägen 16.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10. Observerad 7 dagar totalt.

212 Aplomado Falcon Falco femoralis pichinchae   
2 ⚤ Lake Uru-Uru 7.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

213 Peregrine Falcon Falco peregrinus cassini   
1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

214 Grey-hooded Parakeet Psilopsiagon aymara   
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 5 Cerro Tunari--Liriuni, dpto 
Cochabamba 15.10.

215 Cliff Parakeet Myiopsitta luchsi  Endemisk 
50 Saipina 11.10.

216 Yellow-chevroned Parakeet Brotogeris chiriri   
chiriri: 4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. 
behni: 3 Los Volcanes 8.10 och 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10

217 Cobalt-winged Parakeet Brotogeris cyanoptera beniensis  Endemisk 
15 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

218 Black-winged Parrot Hapalopsittaca melanotis melanotis  Endemisk 
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 4 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 3 Chapare Road, 
dpto. Cochabamba 16.10.

219 Red-billed Parrot Pionus sordidus corallinus   
4 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 25 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 2 Chapare Road, dpto. 
Cochabamba 16.10.

220 Plum-crowned Parrot Pionus tumultuosus   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

221 Blue-headed Parrot Pionus menstruus menstruus   
3 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 10 Los Volcanes 9.10.

222 Turquoise-fronted Amazon Amazona aestiva xanthopteryx   
10 Los Volcanes 8.10, 10 Los Volcanes 9.10 och 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

223 Scaly-naped Amazon Amazona mercenarius mercenarius   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 6 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 10 Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10.
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224 Cobalt-rumped Parrotlet Forpus xanthopterygius flavescens   
25 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

225 Green-cheeked Parakeet Pyrrhura molinae  Endemisk 
flavoptera: 4 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 10 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10. 
restricta: 15 Los Volcanes 8.10 och 20 Los Volcanes 9.10

226 Peach-fronted Parakeet Eupsittula aurea   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

227 Dusky-headed Parakeet Aratinga weddellii   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 3 Loma Suarez, Trinidad, 
dpto. Beni 20.10.

228 Golden-collared Macaw Primolius auricollis   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

229 Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 25 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

230 Blue-throated Macaw Ara glaucogularis  Endemisk 
8 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10. 
8 ex motsvarar ca 1,5% av världspopulationen på 560 individer!

231 Chestnut-fronted Macaw Ara severus   
8 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 5 Loma Suarez, Trinidad, 
dpto. Beni 20.10.

232 Red-fronted Macaw Ara rubrogenys  Endemisk 
20 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 4 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10. Observerad 3 dagar totalt.

233 Military Macaw Ara militaris bolivianus   
6 Los Volcanes 8.10 och 5 Los Volcanes 9.10.

234 Red-and-green Macaw Ara chloropterus   
10 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

235 Blue-crowned Parakeet Thectocercus acuticaudatus neumanni  Endemisk 
10 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 10 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 3 Tambo, dpto. Santa Cruz 12.10 
och 4 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

236 Mitred Parakeet Psittacara mitratus mitratus   
100 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, tämligen allmän Los Volcanes 8.10, 50 Los Volcanes 9.10 
och 50 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

237 White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus leucophthalmus   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 20 La Cantina--SE of Loreto 
(Beni) 20.10.

238 Common Miner Geositta cunicularia titicacae   
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

239 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus viridis  Endemisk 
2 Los Volcanes 8.10, 1 Los Volcanes 9.10 och 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

240 Black-banded Woodcreeper Dendrocolaptes picumnus olivaceus   
2 Los Volcanes 9.10.

241 Great Rufous Woodcreeper Xiphocolaptes major castaneus   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

242 Ocellated Woodcreeper Xiphorhynchus ocellatus brevirostris   
1 Los Volcanes 8.10 och 1 Los Volcanes 9.10.
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243 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus dorbignyanus   
1 Los Volcanes 8.10, 1 Los Volcanes 9.10, 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 La Cantina--SE of 
Loreto (Beni) 20.10.

244 Straight-billed Woodcreeper Dendroplex picus peruvianus   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

245 Red-billed Scythebill Campylorhamphus trochilirostris devius  Endemisk 
1 längs vägen 19.10.

246 Narrow-billed Woodcreeper Lepidocolaptes angustirostris bivittatus   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

247 Montane Woodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger bolivianus  Endemisk 
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

248 Streaked Xenops Xenops rutilans connectens   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 3 Los Volcanes 8.10 och 1 Los Volcanes 9.10.

249 Rock Earthcreeper Ochetorhynchus andaecola   
5 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

250 Streaked Tuftedcheek Pseudocolaptes boissonneautii carabayae   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

251 Bolivian Earthcreeper Tarphonomus harterti   
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

252 Rufous Hornero Furnarius rufus commersoni   
1 Los Volcanes 8.10, 2 Los Volcanes 9.10, 1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10, 1 längs vägen 16.10 och 6 
Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 7 dagar totalt.

253 Buff-breasted Earthcreeper Upucerthia validirostris jelskii   
3 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

254 Cream-winged Cinclodes Cinclodes albiventris albiventris   
Tämligen allmän La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 längs vägen 6.10 och 10 Cerro Tunari--
Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

255 White-winged Cinclodes Cinclodes atacamensis atacamensis   
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

256 Buff-browed Foliage-gleaner Syndactyla rufosuperciliata cabanisi   
2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

257 Bolivian Recurvebill Syndactyla striata  Endemisk 
2 Los Volcanes 8.10.

258 Buff-fronted Foliage-gleaner Dendroma rufa boliviana   
5 Los Volcanes 8.10 och 3 Los Volcanes 9.10.

259 Pearled Treerunner Margarornis squamiger squamiger   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 2 Torrecillas, dpto. 
Santa Cruz 13.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

260 Tawny Tit-Spinetail Sylviorthorhynchus yanacensis   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

261 Brown-capped Tit-Spinetail Leptasthenura fuliginiceps fuliginiceps  Endemisk 
2 Sorata, dpto. La Paz 6.10.

262 Plain-mantled Tit-Spinetail Leptasthenura aegithaloides berlepschi   
3 Lake Uru-Uru 7.10.

263 Streak-fronted Thornbird Phacellodomus striaticeps striaticeps   
3 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.
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264 Spot-breasted Thornbird Phacellodomus maculipectus   
2 Samaipata 10.10.

265 Greater Thornbird Phacellodomus ruber   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 2 dagar totalt.

266 Rusty-vented Canastero Asthenes dorbignyi  Endemisk 
consobrina: 6 Lake Uru-Uru 7.10. 
dorbignyi: 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 2 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10

267 Berlepsch's Canastero Asthenes berlepschi  Endemisk 
4 Sorata, dpto. La Paz 6.10.

268 Scribble-tailed Canastero Asthenes maculicauda   
1+2 hörda La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 
15.10.

269 Streak-backed Canastero Asthenes wyatti cuchacanchae   
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

270 Cordilleran Canastero Asthenes modesta rostrata  Endemisk 
3 Lake Uru-Uru 7.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

271 Black-throated Thistletail Asthenes harterti  Endemisk 
harterti: 1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10. 
bejaranoi: 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10

272 Maquis Canastero Asthenes heterura   
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

273 Plain Softtail Thripophaga fusciceps fusciceps  Endemisk 
10 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

274 Light-crowned Spinetail Cranioleuca albiceps discolor  Endemisk 
5 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

275 Rusty-backed Spinetail Cranioleuca vulpina foxi  Endemisk 
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

276 Stripe-crowned Spinetail Cranioleuca pyrrhophia striaticeps  Endemisk 
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

277 Grey-crested Cacholote Pseudoseisura unirufa   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

278 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus russeolus   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10 och 1 Loma Suarez, Trinidad, 
dpto. Beni 20.10.

279 Chotoy Spinetail Schoeniophylax phryganophilus phryganophilus   
2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

280 Plain-crowned Spinetail Synallaxis gujanensis certhiola  Endemisk 
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

281 Cabanis's Spinetail Synallaxis cabanisi fulviventris  Endemisk 
2 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

282 Sooty-fronted Spinetail Synallaxis frontalis   
1 Samaipata 10.10.

283 Azara's Spinetail Synallaxis azarae   
azarae: 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10. 
samaipatae: 2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10
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284 Stripe-chested Antwren Myrmotherula longicauda australis   
1 ♂ La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 3 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

285 Black-capped Antwren Herpsilochmus atricapillus   
2 ♂ Los Volcanes 8.10 och 5 Los Volcanes 9.10.

286 Rusty-winged Antwren Herpsilochmus frater frater   
1 hörd Los Volcanes 8.10.

287 Plain Antvireo Dysithamnus mentalis tavarae   
3 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

288 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus radiatus   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

289 Chestnut-backed Antshrike Thamnophilus palliatus puncticeps   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

290 Upland Antshrike Thamnophilus aroyae   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1+1 hörd Coroico, dpto. La Paz 5.10.

291 Bolivian Slaty Antshrike Thamnophilus sticturus   
5 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

292 Rufous-capped Antshrike Thamnophilus ruficapillus cochabambae   
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 1 hörd Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 3 hörda Torrecillas, dpto. 
Santa Cruz 13.10.

293 Great Antshrike Taraba major major   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 2 hörda La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

294 Giant Antshrike Batara cinerea excubitor  Endemisk 
1 hörd Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 2 hörda Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

295 Western Fire-eye Pyriglena maura hellmayri  Endemisk 
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2 Los Volcanes 8.10 och 2 Los Volcanes 9.10.

296 Short-tailed Antthrush Chamaeza campanisona boliviana  Endemisk 
3 hörda Los Volcanes 8.10 och 1 hörd Los Volcanes 9.10.

297 Barred Antthrush Chamaeza mollissima yungae   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 hörda Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

298 Bolivian Antpitta Grallaria cochabambae  Endemisk 
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1+3 hörda Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

299 Rufous-faced Antpitta Grallaria erythrotis   
4 hörda La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1+10 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 
1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

300 Slaty Gnateater Conopophaga ardesiaca ardesiaca   
2 Los Volcanes 8.10.

301 Puna Tapaculo Scytalopus simonsi   
1+2 hörda La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

302 Diademed Tapaculo Scytalopus schulenbergi   
2 hörda La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

303 Trilling Tapaculo Scytalopus parvirostris   
1+3 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 2 hörda Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 3 hörda 
Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

304 Bolivian Tapaculo Scytalopus bolivianus   
1 Los Volcanes 8.10 och 1 Los Volcanes 9.10.
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305 Olive-crowned Crescentchest Melanopareia maximiliani argentina   
1+4 hörda Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1+3 hörda Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

306 Tawny-rumped Tyrannulet Tyranniscus uropygialis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

307 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii gaimardii   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

308 Large Elaenia Elaenia spectabilis   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

309 White-crested Elaenia Elaenia albiceps albiceps   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Los Volcanes 9.10.

310 Small-billed Elaenia Elaenia parvirostris   
2 Samaipata 10.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

311 Highland Elaenia Elaenia obscura   
4 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

312 Sierran Elaenia Elaenia pallatangae exsul  Endemisk 
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Siberia 
area, dpto. Santa Cruz 12.10.

313 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum bolivianum   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 3 Samaipata 10.10.

314 Suiriri Flycatcher Suiriri suiriri suiriri   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10.

315 White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys leucophrys   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, tämligen allmän Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 
10 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

316 Buff-banded Tyrannulet Mecocerculus hellmayri   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 10 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

317 White-banded Tyrannulet Mecocerculus stictopterus taeniopterus   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

318 Yellow-billed Tit-Tyrant Anairetes flavirostris flavirostris   
1 Lake Uru-Uru 7.10, 2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 3 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

319 Tufted Tit-Tyrant Anairetes parulus aequatorialis   
4 Sorata, dpto. La Paz 6.10.

320 White-crested Tyrannulet Serpophaga subcristata munda   
1 Samaipata 10.10 och 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

321 Southern Mouse-colored Tyrannulet Nesotriccus murinus murinus   
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 5 Samaipata 10.10.

322 Greater Wagtail-Tyrant Stigmatura budytoides budytoides  Endemisk 
3 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

323 Bolivian Tyrannulet Zimmerius bolivianus   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

324 Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis striaticollis   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

325 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus oleagineus   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

22

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

AviFauna – Bolivia 3-21 oktober 2024



  

326 Sepia-capped Flycatcher Leptopogon amaurocephalus   
peruvianus: 3 Coroico, dpto. La Paz 5.10. 
amaurocephalus: 1 hörd Los Volcanes 8.10 och 2 Los Volcanes 9.10

327 Southern Scrub Flycatcher Sublegatus modestus brevirostris   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

328 Bran-colored Flycatcher Myiophobus fasciatus auriceps   
1 Samaipata 10.10, 3 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

329 Pearly-vented Tody-Tyrant Hemitriccus margaritaceiventer   
rufipes: 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10. 
margaritaceiventer: 2 Samaipata 10.10

330 Short-tailed Pygmy Tyrant Myiornis ecaudatus ecaudatus   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

331 Rusty-fronted Tody-Flycatcher Poecilotriccus latirostris mixtus   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

332 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum coloreum   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

333 Yellow-browed Tody-Flycatcher Todirostrum chrysocrotaphum neglectum   
3 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

334 Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens pallescens   
1 hörd Los Volcanes 8.10 och 1 Los Volcanes 9.10.

335 Grey-crowned Flatbill Tolmomyias poliocephalus sclateri   
1 Los Volcanes 9.10.

336 Olive-faced Flatbill Tolmomyias viridiceps subsimilis   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

337 Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomeus cinnamomeus   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 1 hörd Siberia area, dpto. 
Santa Cruz 12.10, 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

338 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea pallidior   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Samaipata 10.10.

339 Euler's Flycatcher Lathrotriccus euleri bolivianus   
1 Los Volcanes 9.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

340 Black Phoebe Sayornis nigricans latirostris   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2 Los Volcanes 8.10 och 2 Los Volcanes 9.10.

341 Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi   
1 Los Volcanes 9.10.

342 Smoke-colored Pewee Contopus fumigatus fumigatus   
2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

343 Western Wood Pewee Contopus sordidulus   
1 Los Volcanes 8.10, 1 Los Volcanes 9.10 och 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

344 Alder Flycatcher Empidonax alnorum   
1 Los Volcanes 9.10.

345 Scarlet Flycatcher Pyrocephalus rubinus   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 längs vägen 19.10.

346 Yellow-browed Tyrant Satrapa icterophrys   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 13.10.

23

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

AviFauna – Bolivia 3-21 oktober 2024



  

347 Spot-billed Ground Tyrant Muscisaxicola maculirostris maculirostris   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

348 White-fronted Ground Tyrant Muscisaxicola albifrons   
2 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10.

349 Taczanowski's Ground Tyrant Muscisaxicola griseus   
3 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

350 Cinereous Ground Tyrant Muscisaxicola cinereus cinereus   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

351 Rufous-naped Ground Tyrant Muscisaxicola rufivertex occipitalis   
1 Lake Uru-Uru 7.10.

352 Puna Ground Tyrant Muscisaxicola juninensis   
5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

353 Andean Negrito Lessonia oreas   
2 Lake Uru-Uru 6.10.

354 Plumbeous Tyrant Knipolegus cabanisi   
4 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

355 White-winged Black Tyrant Knipolegus aterrimus   
anthracinus: 2 ⚤ Sorata, dpto. La Paz 6.10. 
aterrimus: 2 ⚤ Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10

356 Hudson's Black Tyrant Knipolegus hudsoni   
2 ♀ Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

357 Rufous-webbed Bush Tyrant Cnemarchus rufipennis bolivianus   
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

358 White-rumped Monjita Xolmis velatus   
1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

359 Streak-throated Bush Tyrant Myiotheretes striaticollis pallidus   
2 längs vägen 5.10, 1 Samaipata 10.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

360 Black-billed Shrike-Tyrant Agriornis montanus intermedius   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

361 Black-backed Water Tyrant Fluvicola albiventer   
1 Los Volcanes 9.10, 5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10. 
Observerad 4 dagar totalt.

362 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 2 dagar totalt.

363 Maroon-belted Chat-Tyrant Ochthoeca thoracica thoracica   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 3 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

364 Rufous-breasted Chat-Tyrant Ochthoeca rufipectoralis rufipectoralis   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 6 
Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

365 Brown-backed Chat-Tyrant Ochthoeca fumicolor berlepschi   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

366 D'Orbigny's Chat-Tyrant Ochthoeca oenanthoides oenanthoides   
3 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

367 White-browed Chat-Tyrant Ochthoeca leucophrys leucophrys  Endemisk 
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.
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368 Cattle Tyrant Machetornis rixosa rixosa   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 3 La Cantina--SE of Loreto 
(Beni) 20.10.

369 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 1 hörd Chuchini Reserve -- 
dpto. Beni 19.10.

370 Rusty-margined Flycatcher Myiozetetes cayanensis cayanensis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 4 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

371 Social Flycatcher Myiozetetes similis similis   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

372 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus   
maximiliani: Tämligen allmän Trinidad--Laguna Suarez 18.10. observerad 3 dagar totalt. 
bolivianus: 1 Los Volcanes 9.10, 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10

373 Golden-crowned Flycatcher Myiodynastes chrysocephalus   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Los Volcanes 8.10.

374 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus solitarius   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 2 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Los Volcanes 8.10, 1 Los 
Volcanes 9.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

375 Variegated Flycatcher Empidonomus varius varius   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

376 Crowned Slaty Flycatcher Griseotyrannus aurantioatrocristatus aurantioatrocristatus   
2 Los Volcanes 9.10, 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

377 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus melancholicus   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 3 Coroico, 
dpto. La Paz 5.10, 1 Los Volcanes 9.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 1 längs vägen 16.10, allmän 
Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och allmän Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. Observerad 9 dagar totalt.

378 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana savana   
1 Los Volcanes 9.10 och 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

379 Eastern Kingbird Tyrannus tyrannus   
1 Los Volcanes 9.10 och 3 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

380 Rufous Casiornis Casiornis rufus   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

381 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer atriceps   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Coroico, dpto. La Paz 5.10 och 1 hörd Los Volcanes 8.10.

382 Swainson's Flycatcher Myiarchus swainsoni pelzelni   
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

383 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox ferox   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

384 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus tyrannulus   
1 Samaipata 10.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

385 White-eyed Attila Attila bolivianus bolivianus   
2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

386 Barred Fruiteater Pipreola arcuata viridicauda   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

387 Band-tailed Fruiteater Pipreola intermedia signata   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 4 ⚤ Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10.
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388 White-tipped Plantcutter Phytotoma rutila angustirostris   
5 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 hörd Tambo, dpto. Santa Cruz 12.10.

389 Red-crested Cotinga Ampelion rubrocristatus   
3 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

390 Scimitar-winged Piha Lipaugus uropygialis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

391 Yungas Manakin Chiroxiphia boliviana   
2 Los Volcanes 8.10, 2+6 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 2 Chapare Road, dpto. 
Cochabamba 16.10.

392 Band-tailed Manakin Pipra fasciicauda scarlatina   
3 ♂ Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

393 Masked Tityra Tityra semifasciata fortis   
2 Los Volcanes 9.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

394 Green-backed Becard Pachyramphus viridis viridis   
1 Los Volcanes 9.10.

395 Barred Becard Pachyramphus versicolor meridionalis   
4 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

396 Chestnut-crowned Becard Pachyramphus castaneus saturatus   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 hörd Coroico, dpto. La Paz 5.10.

397 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus nigriventris   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

398 Lemon-chested Greenlet Hylophilus thoracicus aemulus   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

399 Chivi Vireo Vireo chivi chivi   
5 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Los Volcanes 9.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

400 Brown-capped Vireo Vireo leucophrys laetissimus   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 2 hörda 
Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

401 Purplish Jay Cyanocorax cyanomelas   
5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 10 Coroico, 
dpto. La Paz 5.10, 5 Los Volcanes 8.10, 10 Los Volcanes 9.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. 
Observerad 7 dagar totalt.

402 Inca Jay Cyanocorax yncas yncas   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

403 Plush-crested Jay Cyanocorax chrysops chrysops   
Tämligen allmän Los Volcanes 8.10, 10 Los Volcanes 9.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

404 Sand Martin Riparia riparia riparia   
2 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

405 White-winged Swallow Tachycineta albiventer   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 5 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

406 Brown-chested Martin Progne tapera fusca   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 2 dagar totalt.

407 Southern Martin Progne elegans   
1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10. Observerad 2 dagar totalt.

408 Grey-breasted Martin Progne chalybea macrorhamphus   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.
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409 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis ruficollis   
2 Saipina 11.10 och 5 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

410 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca cyanoleuca   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 Lake Uru-Uru 7.10, 1 Samaipata 10.10, 15 Tambo, dpto. 
Santa Cruz 11.10 och allmän Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

411 Pale-footed Swallow Orochelidon flavipes   
25 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

412 Brown-bellied Swallow Orochelidon murina cyanodorsalis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

413 Andean Swallow Orochelidon andecola andecola   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 50 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10, 25 Lake 
Uru-Uru 6.10 och 3 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

414 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   
1 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

415 American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota   
3 Cochabamba--Laguna Alalay 14.10.

416 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla albovittatus   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

417 Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus unicolor   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 2 hörda Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 2 hörda La Cantina--
SE of Loreto (Beni) 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

418 Fulvous Wren Cinnycerthia fulva gravesi   
7 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

419 Grass Wren Cistothorus platensis minimus   
2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

420 Moustached Wren Pheugopedius genibarbis   
juruanus: 3 hörda La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 4 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10. 
bolivianus: 1 hörd Los Volcanes 8.10 och 1 hörd Los Volcanes 9.10

421 Fawn-breasted Wren Cantorchilus guarayanus   
10 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. Observerad 2 dagar totalt.

422 Southern House Wren Troglodytes musculus   
puna: 5 hörda La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10 
och 2 Sorata, dpto. La Paz 6.10. 
rex: 1 Lake Uru-Uru 7.10, 1 Los Volcanes 8.10, 2 Los Volcanes 9.10, 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10, 1 
hörd Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10, 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10 och 1 
Trinidad--Laguna Suarez 18.10. Observerad 8 dagar totalt

423 Mountain Wren Troglodytes solstitialis frater   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 5 
Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 1 hörd Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 2 Chapare Road, dpto. 
Cochabamba 16.10.

424 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys boliviana  Endemisk 
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 5 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 hörd Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10.

425 Masked Gnatcatcher Polioptila dumicola  Endemisk 
saturata: 10 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10. 
berlepschi: 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10

426 Chalk-browed Mockingbird Mimus saturninus frater   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.
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427 Brown-backed Mockingbird Mimus dorsalis   
1 Lake Uru-Uru 7.10 och 1 längs vägen 17.10.

428 Andean Solitaire Myadestes ralloides ralloides   
1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 1+1 hörd Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

429 White-eared Solitaire Entomodestes leucotis   
1+5 hörda Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

430 Speckled Nightingale-Thrush Catharus maculatus maculatus   
1 hörd Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

431 Swainson's Thrush Catharus ustulatus swainsoni   
1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

432 Chiguanco Thrush Turdus chiguanco chiguanco   
10 Sorata, dpto. La Paz 6.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 5 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10, 
tämligen allmän Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10 och 10 längs vägen 16.10.

433 Andean Slaty Thrush Turdus nigriceps   
3 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

434 Glossy-black Thrush Turdus serranus serranus   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 hörd Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10.

435 Great Thrush Turdus fuscater fuscater  Endemisk 
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

436 Creamy-bellied Thrush Turdus amaurochalinus   
1 Los Volcanes 9.10, 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 5 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10, 2 Samaipata 10.10 
och 3 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

437 Black-billed Thrush Turdus ignobilis debilis   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

438 White-necked Thrush Turdus albicollis contemptus  Endemisk 
2 Los Volcanes 8.10.

439 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas leucomelas   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10.

440 Rufous-bellied Thrush Turdus rufiventris rufiventris   
1 hörd Los Volcanes 8.10, 2 Los Volcanes 9.10, 2 Samaipata 10.10, 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 
och 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 13.10.

441 Unicolored Thrush Turdus haplochrous  Endemisk 
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

442 White-capped Dipper Cinclus leucocephalus leucocephalus   
1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

443 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
Vanlig runt Tambo

444 Yellowish Pipit Anthus chii chii   
1 hörd La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

445 Yellow-bellied Siskin Spinus xanthogastrus stejnegeri   
5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10.

446 Hooded Siskin Spinus magellanicus santaecrucis   
1 ♂ Lake Uru-Uru 7.10, 1 Samaipata 10.10, 3 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 Cerro Tunari--
Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.
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447 Black Siskin Spinus atratus   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 10 längs vägen 6.10.

448 Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea longipennis   
1 hörd Los Volcanes 9.10.

449 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica taczanowskii   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 hörd Chuchini Reserve -- dpto. 
Beni 19.10.

450 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris laniirostris   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 2 Los Volcanes 9.10 och 5 
Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

451 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster ruficeps   
1 ♂ Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

452 Common Chlorospingus Chlorospingus flavopectus  Endemisk 
bolivianus: 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10. 
fulvigularis: 10 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10, 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 5 Chapare 
Road, dpto. Cochabamba 16.10

453 Yellow-browed Sparrow Ammodramus aurifrons aurifrons   
2 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

454 White-browed Brushfinch Arremon torquatus fimbriatus   
1 hörd Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 hörd Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

455 Moss-backed Sparrow Arremon dorbignii   
2 Los Volcanes 9.10, 1 Samaipata 10.10 och 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

456 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis   
carabayae: Tämligen allmän La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 10 La Cumbre--Coroico Road, 
dpto La Paz 4.10 och tämligen allmän Lake Uru-Uru 7.10. observerad 5 dagar totalt. 
hypoleuca: 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 25 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 25 Cerro Tunari--
Liriuni, dpto Cochabamba 15.10. Observerad 4 dagar totalt

457 Bolivian Brushfinch Atlapetes rufinucha  Endemisk 
rufinucha: 8 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10. 
carrikeri: 10 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 2 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10

458 Fulvous-headed Brushfinch Atlapetes fulviceps   
1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

459 Dusky-green Oropendola Psarocolius atrovirens   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 5 Los 
Volcanes 9.10 och 10 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

460 Crested Oropendola Psarocolius decumanus maculosus   
15 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 15 
Coroico, dpto. La Paz 5.10, 5 Los Volcanes 8.10 och 15 Los Volcanes 9.10. Observerad 7 dagar totalt.

461 Solitary Cacique Cacicus solitarius   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

462 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela cela   
Tämligen allmän Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. Observerad 2 dagar totalt.

463 Mountain Cacique Cacicus chrysonotus chrysonotus   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 4 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

464 Orange-backed Troupial Icterus croconotus strictifrons   
1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

465 Variable Oriole Icterus pyrrhopterus periporphyrus   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10 och 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.
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466 Screaming Cowbird Molothrus rufoaxillaris   
1 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

467 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus   
1 Los Volcanes 9.10, 2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 3 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

468 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis bonariensis   
1 Samaipata 10.10, 5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 5 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

469 Velvet-fronted Grackle Lampropsar tanagrinus boliviensis  Endemisk 
10 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 25 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

470 Scarlet-headed Blackbird Amblyramphus holosericeus   
2 ♂ Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

471 Chopi Blackbird Gnorimopsar chopi megistus   
3 längs vägen 8.10.

472 Bolivian Blackbird Oreopsar bolivianus  Endemisk 
5 längs vägen 11.10 och 4 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

473 Greyish Baywing Agelaioides badius   
badius: 3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10. 
bolivianus: 3 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 25 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10

474 Yellow-winged Blackbird Agelasticus thilius alticola   
3 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10.

475 Chestnut-capped Blackbird Chrysomus ruficapillus ruficapillus   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

476 Southern Yellowthroat Geothlypis velata   
2 Samaipata 10.10 och 1 ♀ Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

477 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 hörd La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 hörd 
Los Volcanes 8.10, 3 Los Volcanes 9.10, 3 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 3 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 
och 2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

478 Citrine Warbler Myiothlypis luteoviridis euophrys   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 3 Siberia 
area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 10 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

479 Pale-legged Warbler Myiothlypis signata flavovirens   
10 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

480 Riverbank Warbler Myiothlypis rivularis boliviana  Endemisk 
1 Los Volcanes 9.10.

481 Two-banded Warbler Myiothlypis bivittata bivittata   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 Los Volcanes 8.10 och 10 Los Volcanes 9.10.

482 Yungas Warbler Basileuterus punctipectus   
inconspicuus: 3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10. 
punctipectus: 1 hörd Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10

483 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus verticalis   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

484 Brown-capped Whitestart Myioborus brunniceps   
1 Samaipata 10.10, 2 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 4 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

485 Spectacled Whitestart Myioborus melanocephalus bolivianus   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 5 Siberia 
area, dpto. Santa Cruz 12.10, 3 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.
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486 Red Tanager Piranga flava rosacea  Endemisk 
2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

487 White-winged Tanager Piranga leucoptera ardens   
4 Los Volcanes 9.10.

488 Black-backed Grosbeak Pheucticus aureoventris aureoventris   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 4 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 
10.10 och 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

489 Ultramarine Grosbeak Cyanoloxia brissonii argentina   
3 Samaipata 10.10 och 1 ♀ Tambo, dpto. Santa Cruz 13.10.

490 Pampa Finch Embernagra platensis olivascens   
2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

491 Wedge-tailed Grass Finch Emberizoides herbicola herbicola   
3 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10.

492 Band-tailed Sierra Finch Rhopospina alaudina excelsa   
1 ♂ Lake Uru-Uru 7.10.

493 Guira Tanager Hemithraupis guira boliviana   
2 Los Volcanes 9.10.

494 Swallow Tanager Tersina viridis occidentalis   
2 längs vägen 4.10.

495 Blue Dacnis Dacnis cayana glaucogularis   
3 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

496 Green-winged Saltator Saltator similis similis   
5 Samaipata 10.10.

497 Bluish-grey Saltator Saltator coerulescens azarae   
3 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

498 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   
2 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

499 Golden-billed Saltator Saltator aurantiirostris hellmayri  Endemisk 
2 Sorata, dpto. La Paz 6.10, 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 2 Samaipata 10.10, 1 Tambo, dpto. Santa 
Cruz 12.10, 5 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och tämligen allmän Cerro Tunari--Liriuni, dpto 
Cochabamba 15.10. Observerad 6 dagar totalt.

500 Bananaquit Coereba flaveola   
dispar: 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och tämligen allmän Coroico, dpto. La Paz 5.10. 
chloropyga: 1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10

501 Dull-colored Grassquit Asemospiza obscura obscura   
1 Coroico, dpto. La Paz 5.10.

502 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina jacarina   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

503 Grey-headed Tanager Eucometis penicillata albicollis   
1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

504 Black-goggled Tanager Trichothraupis melanops   
1 Lake Uru-Uru 7.10 och 1 Los Volcanes 8.10.

505 Red Pileated Finch Coryphospingus cucullatus fargoi   
5 Samaipata 10.10.
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506 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo   
connectens: 5 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 5 Coroico, dpto. La Paz 5.10. 
atrosericeus: 10 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 1 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10

507 Lined Seedeater Sporophila lineola   
5 ♂ Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

508 Double-collared Seedeater Sporophila caerulescens yungae  Endemisk 
2 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 1 Samaipata 10.10 och 75 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

509 Rusty-collared Seedeater Sporophila collaris ochrascens   
2 Trinidad--Laguna Suarez 18.10.

510 White-bellied Seedeater Sporophila leucoptera bicolor   
1 Loma Suarez, Trinidad, dpto. Beni 20.10.

511 Bolivian Warbling Finch Poospiza boliviana   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 2 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

512 Black-and-chestnut Warbling Finch Poospiza whitii   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10.

513 Cochabamba Mountain Finch Poospiza garleppi  Endemisk 
5 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

514 Black-eared Hemispingus Sphenopsis melanotis castaneicollis   
1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

515 Rust-and-yellow Tanager Thlypopsis ruficeps   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

516 Rufous-sided Warbling Finch Poospizopsis hypocondria hypocondria  Endemisk 
4 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 10 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

517 Rusty-browed Warbling Finch Microspingus erythrophrys cochabambae  Endemisk 
7 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.

518 Ringed Warbling Finch Microspingus torquatus torquatus  Endemisk 
5 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10.

519 Three-striped Hemispingus Microspingus trifasciatus   
8 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

520 Black-capped Warbling Finch Microspingus melanoleucus   
1 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 2 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 1 Samaipata 10.10.

521 Giant Conebill Conirostrum binghami   
2 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

522 Blue-backed Conebill Conirostrum sitticolor cyaneum   
1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

523 White-browed Conebill Conirostrum ferrugineiventre   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

524 Cinereous Conebill Conirostrum cinereum cinereum   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10 och 1 Sorata, dpto. La Paz 6.10.

525 Bright-rumped Yellow Finch Sicalis uropigyalis uropigyalis   
1 ♀ Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

526 Saffron Finch Sicalis flaveola pelzelni   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 5 Samaipata 10.10, 5 
Trinidad--Laguna Suarez 18.10, 1 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10 och 10 La Cantina--SE of Loreto 
(Beni) 20.10.
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527 Greenish Yellow Finch Sicalis olivascens olivascens   
25 Lake Uru-Uru 7.10 och 5 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

528 Black-hooded Sierra Finch Phrygilus atriceps   
3 Lake Uru-Uru 7.10 och 1 ♂ Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

529 Peruvian Sierra Finch Phrygilus punensis punensis   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 Lake Titicaca(Bo)--Huatajata 5.10 och 2 Sorata, dpto. La Paz 6.10.

530 Ash-breasted Sierra Finch Geospizopsis plebejus plebejus   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10, allmän 
Lake Uru-Uru 7.10 och 10 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

531 Plumbeous Sierra Finch Geospizopsis unicolor inca   
10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

532 Glacier Finch Idiopsar speculifer speculifer   
6 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 5.10 och 1 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

533 Boulder Finch Idiopsar brachyurus   
2 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

534 Band-tailed Seedeater Catamenia analis analis   
10 Sorata, dpto. La Paz 6.10.

535 Plain-colored Seedeater Catamenia inornata inornata   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

536 Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea melanopis   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 3 Siberia 
area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 3 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

537 Rusty Flowerpiercer Diglossa sittoides sittoides   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

538 Grey-bellied Flowerpiercer Diglossa carbonaria   
2 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 5 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

539 Black-throated Flowerpiercer Diglossa brunneiventris brunneiventris   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10.

540 Fawn-breasted Tanager Pipraeidea melanonota venezuelensis   
1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10.

541 Blue-and-yellow Tanager Rauenia bonariensis composita  Endemisk 
4 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, tämligen allmän Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 4 Cerro Tunari--
Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

542 Rufous-bellied Mountain Tanager Pseudosaltator rufiventris   
4 Cerro Tunari--Liriuni, dpto Cochabamba 15.10.

543 Chestnut-bellied Mountain Tanager Dubusia castaneoventris   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 Chapare Road, 
dpto. Cochabamba 16.10.

544 Hooded Mountain Tanager Buthraupis montana montana   
6 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10 och 8 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

545 Blue-capped Tanager Sporathraupis cyanocephala cyanocephala   
3 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 Chapare Road, 
dpto. Cochabamba 16.10.

546 Blue-winged Mountain Tanager Anisognathus somptuosus flavinucha   
10 Siberia area, dpto. Santa Cruz 12.10 och 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10.
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547 Scarlet-bellied Mountain Tanager Anisognathus igniventris igniventris   
20 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 10 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 1 
Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 och 1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

548 Grey-crested Finch Lophospingus griseocristatus   
10 Tambo, dpto. Santa Cruz 10.10, 25 Tambo, dpto. Santa Cruz 11.10 och 5 Tambo, dpto. Santa Cruz 13.10.

549 Red-crested Cardinal Paroaria coronata   
4 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 1 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

550 Red-capped Cardinal Paroaria gularis cervicalis   
5 Trinidad--Laguna Suarez 18.10 och 2 La Cantina--SE of Loreto (Beni) 20.10. Observerad 3 dagar totalt.

551 Sayaca Tanager Thraupis sayaca   
boliviana: 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 5 Coroico, dpto. La Paz 5.10, 5 Trinidad--Laguna 
Suarez 18.10 och 5 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10. 
obscura: 1 Los Volcanes 8.10, 25 Los Volcanes 9.10, 2 Samaipata 10.10, 1 Torrecillas, dpto. Santa Cruz 13.10 
och 3 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10

552 Palm Tanager Thraupis palmarum melanoptera   
1 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 3.10, 2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10, 2 Coroico, 
dpto. La Paz 5.10, 1 Los Volcanes 8.10, 1 Los Volcanes 9.10 och 3 Chuchini Reserve -- dpto. Beni 19.10.

553 Straw-backed Tanager Stilpnia argyrofenges argyrofenges   
5 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.

554 Blue-browed Tanager Tangara cyanotis cyanotis  Endemisk 
2 Los Volcanes 9.10.

555 Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala lamprotis   
2 La Cumbre--Coroico Road, dpto La Paz 4.10.

556 Golden Tanager Tangara arthus sophiae   
1 Chapare Road, dpto. Cochabamba 16.10.
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1 Brown Agouti Dasyprocta variegata 
Sedd vid Coroico och Chuchini

2 Tayra Eira Barbara barbara 
Sedd vid de los Volcanes och Trinidad

3 Azara’s Capuchin Sapajus cay 
Sedd vid de los Volcanes och Trinidad

4 Bolivian squirrel Sciurus ignites boliviensis 
Sedd vid de los Volcanes och Siberia

5 Vizcacha Lagidium viscacia 
Sedd vid Pongo

6 Crab-eating Fox Cerdocyon thous entrerianus 
Två sedda vid Trinidad

7 Brown-throated Three-toed Sloth Bradypus variegatus 
Sedd vid Trinidad

8 Nine-banded Armadillo Dasypus novemcinctus  
En sedd vid Trinidad

9 Bolivian Howler Monkey Alouatta sara 
Flera sedda vid Trinidad

10 Bolivian River Dolphin Inia boliviensis 
Några sedda vid Puerto Ballivian, Trinidad
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